
ANUNCIO DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN DO PROCESO SELECTIVO PARA Á SELECCIÓN DE 4
PEÓNS – PEL CONCELLOS 2024

Expediente: 2024/E001/000006

Reunidos na pista polideportiva da Urbanización Monteclaro do Concello da Laracha, ás 11:00 horas, os
integrantes do tribunal cualificador, que se constitúe para realizar a fase de oposición, segundo as bases do
proceso, cos seguintes membros: 

 Presidenta: Montserrat Rodríguez Patiño, administrativa do Concello da Laracha
 Secretaria: Alba Andrea Reino Rey, auxiliar administrativa do Concello da Laracha
 Vogais:

o José Manuel Sánchez Fernández, administrativo do Concello da Laracha
o  Lorena García Varela, auxiliar administrativa do Concello da Laracha
o Ramón Soengas Gómez, arquitecto do Concello da Laracha.

Explícaselles as persoas aspirantes presentes que nesta proba valorarase o tempo empregado, a destreza, e
as medidas preventivas necesarias para levar a cabo unha labor óptima, consistindo en:

1º Colocación de EPIS. O tribuna valorará a colocación ou non doa mesmos así como o seu uso correcto.

2º Desbroce con desbrozadora na zona indicada. O tribunal valorará a destreza no manexo da máquina, o
acendido, apagado e colocación en repouso da mesma.

3º Iniciar un tabique con ladrillos. O tribunal valorará a colocación axeitada dos ladrillos (orde, emprego de
elementos que favorezan a correcta colocación dos mesmos).

Os/as aspirantes contarán con todo o material preciso.

A continuación comeza o chamamento dos/das aspirantes pola letra “H” do apelido segundo o resultado do
sorteo  ao  que  se  refire  o  Regulamento  de  Selección  de  Persoal  da  Administración  da  Comunidade
Autónoma de Galicia (DOG 09.02.2024) para OPE 2024 e asisten os seguintes: 

NOME APELIDOS  DNI CELGA

JOSE JAVIER AÑÓN BORRAZÁS ***2257** SI
JUAN CARLOS AÑON REY ***3469** NO
EVA MARÍA BALDOMIR PARDO ***8374** SI
VICTOR ANTONIO CAMBON GONZALEZ ***6233** SI
JOSE LUIS CAMBÓN RAMILO ***8741** SI
LUIS COTELO JUANES ***1381** SI
JOSE ALEJANDRO COTELO MONTES ***6153** SI
ESTRELLA GESTAL RODRÍGUEZ ***4505** SI
JOSE MANUEL GUILLIN COTELO ***6518** SI
SORAYA MARIA NAYA AÑÓN ***7106** SI
JULIO NOGAREDA CARRILLO ***1976** SI

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo
co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime
Xurídico do Sector Público) 
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ESTHER PAZOS FRAGA ***1191** SI
JOSE MANUEL REY SANCHEZ ***2025** SI
JOSE ÁNGEL RODRIGUEZ PALLEIRO ***5174** SI

Comeza a proba ás 11:06 e realizase en quedas de catro en catro. Terminadas as probas ás 12:05 o tribunal
trasladase á Casa do Concello para valorar o proceso selectivo.

Acórdase que para ser considerado apto/a na fase de oposición os/as aspirantes deben de superar cada unha
das probas e obter unha puntuación mínima de 4,5 puntos.

Resultan as seguintes puntuacións: 

NOME APELIDOS  DNI PROBA
PRÁCTICA RESULTADO

JOSE JAVIER AÑÓN BORRAZÁS ***2257** 7,00 APTO/A
JUAN CARLOS AÑON REY ***3469** 6,00 APTO/A
EVA MARÍA BALDOMIR PARDO ***8374** 7,00 APTO/A
VICTOR ANTONIO CAMBON GONZALEZ ***6233** 5,00 APTO/A
JOSE LUIS CAMBÓN RAMILO ***8741** 7,00 APTO/A
LUIS COTELO JUANES ***1381** 6,00 APTO/A
JOSE ALEJANDRO COTELO MONTES ***6153** 6,50 APTO/A
ESTRELLA GESTAL RODRÍGUEZ ***4505** 8,50 APTO/A
JOSE MANUEL GUILLIN COTELO ***6518** 7,25 APTO/A
SORAYA MARIA NAYA AÑÓN ***7106** 8,75 APTO/A
JULIO NOGAREDA CARRILLO ***1976** 8,25 APTO/A
ESTHER PAZOS FRAGA ***1191** 3,50 NON APTO/A
JOSE MANUEL REY SANCHEZ ***2025** 7,50 APTO/A
JOSE ÁNGEL RODRIGUEZ PALLEIRO ***5174** 9,00 APTO/A

O tribunal convoca ao aspirante JUAN CARLOS AÑÓN REY para realizar a proba de galego o vindeiro
día 15.04.2024 ás 9.00 horas na Casa do Concello. 

E non sendo outro o obxecto da presente, dáse por rematado o acto sendo as 13:55 horas. 

A secretaria do tribunal
Alba A. Reino Rey

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo
co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime
Xurídico do Sector Público) 
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